Canis, et Thesaurus, et Vulturius.

Humana effodiens ossa, thesaurum Canis
 Invenit, et violârat quia Manes Deos,
 ajecta est illi divitiarum cupiditas,
 cenas ut sanctæ religioni penderet.
 raque aurum dum custodit, oblitus cibi
 ame est consumptus : quem stans Vulturius super,
 ertur locutus : *O Canis, meritò jaces,*
ui concupisti subitò regales opes,
irivio conceptus, et educatus stercore.

Vulpes et Aquila.

Vulpinos catulos Aquila quondam sustulit,
 Nidoque posuit pullis, escam ut carperent.
 tanc persecuta mater, orare incipit,
 è tantum miseræ luctum importaret sibi.
 ontemplit illa, tuta quippe ipso loco.
 ulpes ab ara rapuit ardentem facem,
 otamque flammis arborem circumdedit,
 osti dolorem damno miscens sanguinis.
 aquila, ut periculo mortis eriperet suos,
 ac columes natos supplex Vulpi tradidit.

Ranae metuentes Taurorum prælia.

Rana in palude pugnam Taurorum intuens,
 Heu quanta nobis instat pernicies! ait.
 interrogata ab alia, cur hoc diceret,
 e principatu quum decertarent gregis,
 ongéque ab illis degerent vitam Boves :
 st statio separata, ac diversum genus.
 ad pulsus regno nemoris qui profugerit,
 aludis in secreta veniet latibula,
 et proculcatos obteret duro pede :
 apud ita ad nostrum, furor illorum pertinet.

Milvus et Columba.

Columbæ sæpe quum fugissent Milvum,
 Et celeritate pennæ vitâissent necem,
 Consilium raptor vertit ad fallaciam,
 Et genus inerme tali decepit dolo :
Quare sollicitum potius avum ducitis,
Quàm regem me creatis, isto fœdere,
Qui vos ab omni tutas præstem injuria ?
 Illæ credentes, tradunt sese Milvo,
 Qui regnum adeptus cœpit vesci singulis,
 Et exercere imperium sævis unguibus.
 De reliquis tunc una : *Meritò plestinur.*

Juvenius, Leo et Prædator.

Super Juvenium stabat dejectum Leo.
 Prædator intervenit, partem postulans :
Darem, inquit, nisi soleres per te sumere :
 Et improbum rejecit. Fortè innoxius
 Viator est deductus in eundem locum,
 Feroque viso retulit retro pedem.
 Cui placidus ille : *Non est quod timeas, ait,*
Et quæ debetur pars tuæ modestiæ,
Audacter tolle. Tunc diviso tergo,
 Silvas petivit, homini ut accessum daret.

Anus diligens virum ætatis mediæ, item Puella.

Ætatis mediæ quendam mulier non rudis
 Tenebat, annos celans elegantiam :
 Animosque ejusdem pulchra juvenis ceperat.
 Ambæ videri dum volunt illi pares,
 Capillos homini legere cœpere invicem.
 Quum se putaret fingi curâ mulierum,
 Calvus repente factus est ; nam funditus
 Canos puella, nigros anus evellerat.

Homo et Canis.

Aceratus quidam morſu vehementis Canis,